

XIII Forum Gospodarcze od poniedziałku 7 marca w Toruniu

2016-03-03, 16:44 Autor: Adriana Andrzejewska / Redakcja



Podczas tegorocznej edycji Forum szczególny nacisk położony zostanie na innowacyjność w gospodarce i nauce oraz na współpracę między tymi dziedzinami.

"Integracja i Współpraca. Gospodarka - Nauka - Innowacyjność" to temat przewodni Welconomy Forum in Toruń (XIII edycji Forum Gospodarczego) - jednego z największych wydarzeń ekonomiczno-gospodarczych w Polsce. Forum rozpocznie się w poniedziałek 7 marca.

Podczas tegorocznej edycji Forum szczególny nacisk położony zostanie na innowacyjność w gospodarce i nauce oraz na współpracę między tymi dziedzinami.

Podczas paneli dyskusyjnych temat innowacyjności przeanalizowany będzie w kontekście gospodarki, energetyki, rolnictwa, handlu krajowego i międzynarodowego, budownictwa, obronności czy zdrowia. Innowacyjności nie zabraknie również w blokach tematycznych poświęconych dziedzinom społecznym i naukom humanistycznym.

"Wspaniale, że Welconomy Forum in Toruń to pretekst do corocznego spotkania się przedstawicieli świata polityki, biznesu i nauki, by wspólnie podsumować najważniejsze wydarzenia 2015 roku mające kluczowe znaczenie dla Polski, Europy i świata" - powiedział dr Jacek Janiszewski, przewodniczący Rady Programowej Stowarzyszenia Integracja i Współpraca, organizatora wydarzenia.

- Wiadomości lokalne
- Kraj - świat
- Biznes**
- Sport
- Kultura
- Nauka i technologie

ARCHIWUM INFORMACJI

marzec 2016

poniedziałek	wtorek	środa	czwartek	piątek	sobota	niedziela
29	01	02	03	04	05	06
07	08	09	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30	31	01	02	03



Weź adres RSS

<http://www.radiopik.pl/rss.php?idp=5>



Weź podcast

<http://www.radiopik.pl/rss.php?idp=5&cast=mp3>

Witamy Forum in Toruń rozpocznie się każdego dnia sesją plenarną. Sesje poprowadzą prof. Jerzy Buzek oraz prof. dr hab. Andrzej Tretyń.

O komentarz zostali poproszeni politycy oraz redaktorzy naczelni największych mediów. Swoją obecność w wydarzeniu potwierdzili m.in. wicepremier Jarosław Gowin, minister Jerzy Kwieciński, minister Marek Zagórski, minister Ryszard Zarudki, minister Witold Kołodziejcki, minister Katarzyna Kacperczyk, wojewoda kujawsko-pomorski Mikołaj Bogdanowicz, marszałek województwa kujawsko-pomorskiego Piotr Calbecki, prezydent Torunia Michał Zaleski, prezydent Włocławka Marek Wojtkowski, minister Artur Balasz, minister Adam Tański, minister Andrzej Halicki, przewodniczący Klubu Poselskiego Nowoczesna Ryszard Petru.

"Marzeniem mojego życia jest stworzenie nierozwalnej więzi łączącej naukę z gospodarką, tak by te dwa światy wspierały się wzajemnie w budowaniu silniejszej Polski" - podkreśla dr Jacek Janiszewski, przewodniczący Rady Programowej Stowarzyszenia "Integracja i Współpraca", organizatora wydarzenia.

Podczas forum podpisane zostaną 3 listy intencyjne: ws. utworzenia polsko-ukraińskiego klastra, zacieśniania polsko-chińskich kontaktów gospodarczych oraz utworzenia na terenie Parku Przemysłowo-technologicznego we Włocławku fabryki autobusów.

Forum odbędzie się w dniach 7-8 marca w hotelu Copernicus w Toruniu. Spotkanie jest adresowane do wszystkich zainteresowanych współpracą gospodarczą z Polską oraz zakupem polskich towarów i usług.

Witamy Forum in Toruń daje możliwość nawiązania nowych kontaktów, co może zaowocować podpisywaniem w przyszłości nowych kontraktów handlowych.

 XIII Forum Gospodarcze od poniedziałku 7 marca w Toruniu (Popołudnie z nami)

Miejscowość: Toruń



r o k a m o

Biznes

2016-03-03, godz. 17:44

Kandydatura Marka Belki na szefa EBOR oficjalnie zgłoszona

Kandydatura Marka Belki na prezesa Europejskiego Banku Odbudowy i Rozwoju została oficjalnie zgłoszona, wiceminister finansów Leszek Słoboda podpisał odpowiednie dokumenty w tej sprawie -